Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего должность 

в прокуратуре Беляевского района Оренбургской области,

его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2011 г. 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ВИНГЕРТ И.Е.

	прокурор района
	872 156
	квартира (собственность 1/2)
квартира (пользование)
	39
56,7
	Россия


	

	супруга


	
	149 687
	квартира (собственность 1/2)
квартира

(собственность 1/3)
квартира (пользование)
	39
102

56,7
	Россия

Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира (пользование)
	56,7
	Россия
	

	дочь
	
	
	квартира

(пользование)
	56,7
	Россия
	

	ПИШПАНОВ Т.И.
	заместитель прокурора района
	968 463
	квартира
(собственность)

квартира
(пользование)
земельный участок

(собственность)
дом

(собственность)
 
	52,82
49,6
               1635

                129,6
 
	Россия

Россия

Россия

Россия
 
	автомобиль Пежо-206

	супруга
	
	48 000
	квартира
(собственность, 1/4)
торговый павильон

(собственность)

квартира

(пользование)

земельный участок

(пользование)

дом

(пользование)
 
	52,82
114,2

49,6

1635

               129,6
 
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
 
	

	сын


	
	109
	квартира

(собственность, ¼)
квартира

(пользование)

земельный участок

(пользование)

дом

(пользование)
	52,82

49,6

1635

               129,6 
	Россия
Россия

Россия

Россия 

	

	дочь
	
	73
	квартира

(собственность, ¼)
квартира

(пользование)

земельный участок

(пользование)

дом

(пользование
	52,82

49,6

1635

  129,6
	Россия
Россия

Россия

Россия 

	

	ЗАХАРОВ Н.С.


	заместитель прокурора района
	784 347
	квартира

(собственность)
квартира

(пользование)
	30
48

	Россия
Россия

	

	дочь

	
	
	квартира (пользование)
	30
	Россия


	


